SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRO-REITORIA DE DENSENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (048) 3721-4574

E-mail: concurso.ddp@contato.ufsc.br

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão designada para realização do procedimento de heteroidentificação, no uso de suas
atribuições considerando o disposto no Edital nº 136/2018/DDP e 011/2019/DDP, torna público
o resultado preliminar do procedimento de heteroidentificação, referente ao Edital nº
136/2018/DDP, concurso público para provimento de vagas para a carreira do Técnico-
Administrativa em Educação da UFSC.

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

1076477 ADRIANA PATRICIA DOS SANTOS DEFERIDO

1012916 ALAN RIBEIRO RODRIGUES DEFERIDO

1085654 ALINE DE MELLO CRUZ NÃO COMPARECEU

1128493 ALLISON RUAN DE MORAIS SILVA DEFERIDO

1020765 ANA AMELIA PEREIRA DO PRADO ROSA DEFERIDO

1022407 ANA BEATRIZ ALMAGRO RODRIGUES ROSA NÃO COMPARECEU

1169777 ANA CARLA DE ARAÚJO FERNANDES PIMENTA INDEFERIDO

1150391 ANA LETÍCIA MOSER FLORENTINO INDEFERIDO

1013700 ANA PAOLA FERNANDES BREIER DEFERIDO

1147510 ANA PAULA CARVALHO RIBAS ANDRADE NÃO COMPARECEU

1123661 ANA PAULA ROCHA DE ALMEIDA NÃO COMPARECEU

1084143 ANA PAULA SANTANA LIMA MATOS NÃO COMPARECEU

1002490 ANA ROSALINA VECHI BREHM DEFERIDO

1007645 ANDERSON AMORIM BALDOINO DEFERIDO

1008315 ANDRE DE ASSIS ALEXANDRE NÃO COMPARECEU

1132059 ANDREIA MESQUITA DO ALTO DEFERIDO

1053663 ANDREZA PEREIRA ROSA DEFERIDO

1148028 ANTONIO SERGIO FALEIRO NÃO COMPARECEU

1017586 ARONY SILVA CRUZ PAIVA DEFERIDO

1077805 BARBARA NOBREGA SIMÃO DEFERIDO

1079271 BRUNO RODRIGUES FERREIRA NÃO COMPARECEU

1163299 BRUNO VIDOTTI DEFERIDO

1122363 CAIBE ALVES PEREIRA NÃO COMPARECEU

1162438 CAMILA ROCHA DOS SANTOS DEFERIDO

1086006 CAMILA TAYNARA DA SILVA NÃO COMPARECEU

1039997 CAREN ALVES DA SILVA NÃO COMPARECEU

1157582 CARINA DA SILVA LIMA BIANCOLIN NÃO COMPARECEU

1052586 CARLOS ALBERTO DO ESPÍRITO SANTO JÚNIOR DEFERIDO

1038028 CARLOS EDUARDO CARDOSO DEFERIDO

1006134 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA DEFERIDO

1103814 CELSON IRIS DA SILVA NÃO COMPARECEU

1099221 CHARLES ALBERTO COUTINHO DE LIMA INDEFERIDO

1059823 CLAYTON GABRIEL PEREIRA ALVES NÃO COMPARECEU

1023438 CLEBER GONCALVES JARDIM INDEFERIDO

1181033 CONSTANTINO AZEVEDO DO NASCIMENTO NÃO COMPARECEU

1085824 CRISTIANE BRUNO CABRAL NÃO COMPARECEU

1083996 CRISTIANE NERY DA FONSECA KOGUT DEFERIDO

1083139 DANIELA FERREIRA PEREIRA INDEFERIDO

1003224 DANIELE CRISTINE DE MORAES DEFERIDO

1019988 DANILO ALVES HORTÊNCIO DEFERIDO

1149890 DEBORA DOS PASSOS RODRIGUES DEFERIDO

1049216 DEISE TRAVASSO DEFERIDO

1051741 DENIS ANISIO SOCORRO CARVALHO DEFERIDO

1181840 DIEGO SIQUEIRA SANTOS DEFERIDO

1037757 DRAILTON JOSÉ DE SANTANA DEFERIDO

1172158 ELIEZER RODRIGUES DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

1013408 ELIEZER ROSA NASCIMENTO DEFERIDO

1166743 ELTON LUIZ CAXAMBU NÃO COMPARECEU

1013882 FABIANA CRUZ DE ARAÚJO DEFERIDO

1009044 FÁTIMA MENDES ANTUNES DEFERIDO

1027859 FELIPE RODRIGUES CAPILLA DEFERIDO

1127055 FERNANDA AVILA DEFERIDO

1158996 FERNANDA CRISTINA SOUSA DA SILVA DEFERIDO

1031465 FERNANDA LEMES FERREIRA DEFERIDO

1051890 FRANCIELLE ROSA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

1153609 GISLENE SAPATA RODRIGUES DEFERIDO

1062670 GLACIELLI THAIZ SOUZA DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

1020838 GRAZIELA BEVILACQUA DE SOUZA DEFERIDO

1144103 GRAZIELE ALANO GESSER DEFERIDO

1063626 GUILHERME RIBEIRO DE CARVALHO DEFERIDO

1024094 HÉLIO PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

1094050 HUGO LUCAS ALVES NÃO COMPARECEU

1101528 ISLANDIA DA SILVA GOMES DEFERIDO

1004492 ITAMAR AIRES FLORES DOS SANTOS DEFERIDO

1045008 IURI PEDRO CORREA PINHEIRO NÃO COMPARECEU

1054309 IZABEL SELSKI DE SANTANA INDEFERIDO

1000683 JACKSON FRANCISCO DA CONCEIÇÃO MÜLLER DEFERIDO

1046462 JAMIL ANTÔNIO DIAS DEFERIDO

1148770 JEAN CARLOS GARCIA DEFERIDO

1033832 JEOVANA DIOMAR PINHEIRO JANUÁRIO DEFERIDO

1114492 JÉSSICA OLIVEIRA SOARES DEFERIDO

1006800 JOÃO PAULO DANTAS BASILIO NÃO COMPARECEU

1007521 JOÃO VICTOR LUCAS DEFERIDO

1019651 JONATAS MARCIANO RIBEIRO DEFERIDO

1066544 JOSUÉSEMU JOSÉ ALVES CASTRO DEFERIDO

1034073 JULIANA DA ROSA NÃO COMPARECEU

1047302 JULIANA KMIECIK INDEFERIDO

1094645 JULIANE FONSECA SOARES DEFERIDO

1017640 JULLYANA CAMILO FONSECA DEFERIDO

1009567 KARINA FRANCINE MARCELINO DEFERIDO

1108441 KATHARINNE INGRID MORAES DE CARVALHO DEFERIDO

1129341 KHEILA AMORIM ESPINDOLA DEFERIDO

1164279 KLAUS FRANCISCO MARQUES FALCÃO DEFERIDO

1015923 LARISSA MARIA BARBOSA DANTAS XAVIER NÃO COMPARECEU

1062247 LARISSA MERLO MORALES DEFERIDO

1156276 LAURA DA ROCHA FISCHER DE BIASE DEFERIDO

1003429 LEANDRO GONÇALVES BASTOS DEFERIDO

1051202 LUCAS FELIPE JERÔNIMO NÃO COMPARECEU

1080954 LUCAS SILVA COSTA DEFERIDO

1040227 LUIZ CARLOS COSTA BEZERRA NÃO COMPARECEU

1152025 MAITE NOLASCO TELLES REIS DEFERIDO

1131303 MÁRCIA FEIJÓ CORRÊA GUBERT DEFERIDO

1074032 MARCONE JOSÉ DE SOUZA DA CUNHA DEFERIDO

1075489 MARIA CAROLINA SANTIAGO DEFERIDO

1099493 MARIANA FONTES DE CARVALHO NÃO COMPARECEU

1047400 MATILDE DE CASSIA NASCIMENTO DEFERIDO

1120859 MAURICIO VALENTINO NÃO COMPARECEU

1030752 MICHEL DE FREITAS DA SILVA DEFERIDO

1066889 MOACIR BORBA SOARES DEFERIDO

1165739 MYCKE HENRIQUE BARROS SOARES NÃO COMPARECEU

1022776 NEI ALAN MARTINS DEFERIDO

1015621 NORIVAL LUIZ SANTOS JUNIOR DEFERIDO

1142623 OTO HENRIQUE BEZERRA DA SILVA LEONARDO PINTO DEFERIDO

1035827 PATRÍCIA DA SILVA MATTOS DEFERIDO

1145819 PATRICK ALENCASTRO PINHEIRO INDEFERIDO

1004344 PAULO CESAR BATISTA DE JESUS INDEFERIDO

1017845 PEDRO ANTONIO ROSA FERREIRA DEFERIDO

1064045 PRISCILA GOMES JOSÉ DEFERIDO

1132695 RAFAEL ALBUQUERQUE PODDIXI INDEFERIDO

1044532 RAFAELA CRISTINA OLIVEIRA DE ALMEIDA DEFERIDO

1039792 RAFAELA MARIA MARTINS DA SILVA NÃO COMPARECEU

1016989 RAIMUNDO VINICIUS PAES LANDIM PEREIRA DEFERIDO

1085093 RAPHAEL PAULO VIEIRA DEFERIDO

1143476 RAYANE BATISTA NUNUES NÃO COMPARECEU

1171593 REGIANE BORGES GLICERO NÃO COMPARECEU

1119605 RENAN AMORIM GARCIAS NÃO COMPARECEU

1006460 RENILDO MOREIRA FALETA DEFERIDO

1049992 RICARDO FRANCISCO CARRADORE INDEFERIDO

1003763 RITA DE CÁSSIA DE ALMEIDA SOUZA DEFERIDO

1137840 ROBERTO EVISON DO ROSÁRIO SILVA NÃO COMPARECEU

1043153 RODRIGO CHAVES MORAGA NÃO COMPARECEU

1020129 SARAH CAROLINE MARTINS DE LIMA MORAES DEFERIDO

1160303 SARAH MAGALHAES MACHADO NÃO COMPARECEU

1039113 SÉRGIO BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO

1138359 SILAS ZEFERINO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

1036130 SOFIA RODRIGUES FERREIRA DEFERIDO

1111728 TÁBATA LARISSA SCHÜTZ DOS SANTOS INDEFERIDO

1127756 TAMARA CARDOSO BELIZARIO NÃO COMPARECEU

1178814 THAIS DA SILVA NÃO COMPARECEU

1130595 THAÍS FERREIRA RODRIGUES NÃO COMPARECEU

1136291 THATIANE RAMOS DOS SANTOS DEFERIDO

1035932 THAWANNA THAMMIRYS ROSA DEFERIDO

1115561 THAYANA EVELY PINTO DO NASCIMENTO DEFERIDO

1126091 THIAGO YPIRANGA DE SOUZA DANTAS NÃO COMPARECEU

1071564 TIAGO DE OLIVEIRA MIRANDA DEFERIDO

1155512 TIERRI RAFAEL RIBEIRO ANGELUCI NÃO COMPARECEU

1045369 TUANY LOHN CARDOSO DEFERIDO

1085115 UALLAS HENRIQUE DE OLIVEIRA DE BRITO DEFERIDO

1090526 VANDERLEIA DE MORAES DEFERIDO

1151975 VANESSA DE ALMEIDA CABRAL NÃO COMPARECEU

1066129 VANESSA ROCHA DOS SANTOS DEFERIDO

1151690 VICTOR MATEUS LUCAS FERREIRA DEFERIDO

1061127 VICTOR VIANA COSTA DEFERIDO

1099752 VINÍCIUS DA ROSA NUNES DEFERIDO

1145428 VINICIUS TADEU DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

1073397 WAGNER SOUZA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

1036890 WALESKA GEORGIANA SOTERO DE OLIVEIRA DEFERIDO

1052918 WALISON APARECIDO DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

1008056 WALMOR CARVALHO SANTIAGO NÃO COMPARECEU

1057316 WALTER HUGO GOMES NEVES DEFERIDO

1092391 WANDINEY LIMA DE OLIVEIRA NETTO NÃO COMPARECEU

1153579 WILLIAMS NASCIMENTO DE SIQUEIRA NÃO COMPARECEU

1132202 YANNA DE AMORIM CANA BRASIL DEFERIDO

1016601 YURI MACHADO ROCHA DEFERIDO

1024728 YURI MARX PIMENTA BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO

Florianópolis, 28 de março de 2019.

A Comissão